

Habilitetserklæring for RADS medlemmer

Navn:	Per Damkier
Titel:	Overlæge
Arbejdssted:	Odense Universitetshospital

Personlige eller økonomiske interesser i lægemiddelindustrien	
Har du været ansat i lægemiddel- eller medicofirmaer inden for de seneste 5 år – i bekræftende fald 1) i hvilken stilling, 2) i hvilket firma og 3) i hvilken periode?	<ol style="list-style-type: none"> 1. Intern bedriftssundhedstjenestekonsulent 2. Fertin Pharma A/S 3. Fra april 2012
Er nogen af dine nærmeste pårørende på nuværende tidspunkt ansat i et lægemiddel- eller medicofirma – i bekræftende fald 1) hvem af dine nærmeste pårørende er det (angiv relation – navn ikke nødvendigt), 2) i hvilken stilling og 3) i hvilket firma?	Nej
Har du direkte eller indirekte økonomiske interesser i lægemiddel- eller medicofirmaer – i bekræftende fald i hvilke firmaer?	Nej
Har du mod betaling udført opgaver for lægemiddel- eller medicofirmaer inden for de seneste 5 år – i bekræftende fald 1) hvilke opgaver, 2) for hvilke firmaer og 3) i hvilken periode?	<ol style="list-style-type: none"> 1. Konsulent: Vurdering af tidlige forsøgsdata. ALK Abelló A/S November-december 2014 2. Ekspertvidne. Norsk civilretlig sag vedrørende patentgyldighed for Seroquel Prolong i Norge. Accord Healthcare Januar-april 2014 3. Intern undervisning: graviditet og lægemidler November 2014 Biogen Idec Danmark A/S 4. Fortolkning af farmakokinetik data fra studier af tyggegummiformuleringer af nikotin (i alt 3 sådanne opgaver) & Overvågning (x1 årligt) af

	<p>publikationer med relevans for safety af nikotin i substitutions behandling af rygeafvænning Fertin Pharma Fra april 2012-</p>
<p>Er du tilknyttet lægemiddel- eller medicofirmaer på en sådan måde, at det kan have indflydelse på dit arbejde i RADS?</p>	<p>Jeg er ansat som intern bedriftssundhedstjenestekonsulent i Fertin Pharma A/S.</p> <p>Jeg vil erklære mig vil inhabil alt arbejde vedrørende substitutionsbehandling i rygeafvænning.</p>

Efter min bedste overbevisning er det ovenstående korrekt, og jeg har ingen yderligere interesser i lægemiddel eller medicofirmaer, som er egnede til at påvirke min objektive, saglige og upartiske stillingtagen i forbindelse med arbejdet i RADS. Hvis jeg efter udfærdigelsen af denne erklæring får interesser i lægemiddel- eller medicofirmaer af ovennævnte karakter, vil jeg uden ugrundet ophold meddele det til sekretariatet for RADS.

Odense

05. januar 2016

Sted

Dato

Underskrift

Den udfyldte habilitetserklæring vil blive offentliggjort på RADS' hjemmeside.